1

NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG

TP. HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 886/TB-ĐHNH

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v công nhận kết quả kỳ thi tiếng Anh giữa khóa
Đại học chính quy CTĐT Chất lượng cao (tiếng Anh bán phần)

Khóa 9 năm học 2022-2023

Căn cứ kết quả thi tiếng Anh giữa khóa Đại học chính quy CTĐT Chất lượng cao (tiếng

Anh bán phần) Khóa 9, năm học 2022-2023, Trường Đại học Ngân hàng Tp. Hồ Chí Minh

thông báo:

a. Công nhận kết quả thi tiếng Anh giữa khóa cho 88 sinh viên Đại học chính quy Khóa

9 của CTĐT Chất lượng cao (tiếng Anh bán phần), năm học 2022-2023.

b. Kết quả thi là cơ sở để sinh viên được xét điều kiện đăng ký các học phần chuyên

ngành theo Chương trình đào tạo Chất lượng cao (tiếng Anh bán phần).

c. Sinh viên vắng thi có nghĩa vụ phải nộp chứng chỉ Tiếng Anh theo quy định của

Chương trình đào tạo Chất lượng cao (tiếng Anh bán phần), đảm bảo đúng tiến độ học tập

chuyên ngành theo yêu cầu của Nhà trường. Việc nộp chứng chỉ thực hiện theo thông báo

của Phòng Đào tạo.

d. Nhà trường không bảo lưu kết quả điểm theo từng kỹ năng.

e. Sinh viên nhận kết quả thi tại Trung tâm Ngoại ngữ Tin học theo lịch như sau:

- Ngày 03 & 04/08/2023: nhận tại 39 Hàm Nghi, Quận 1

- Ngày 07 đến 11/08/2023: nhận tại 56 Hoàng Diệu 2, Thủ Đức

f. Sinh viên phúc khảo, liên hệ và nộp đơn tại Phòng KT&ĐBCL từ ngày ra thông báo

đến hết ngày 11/08/2023.

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu;
- Các đơn vị liên quan;
- Sinh viên;
- Lưu: P.KT&ĐBCL, VP.